

**INVITATION TO BID
ADVERTISEMENT NO.
K-2021-004**

ITEM NO.	QTY.	UNIT	ARTICLES/SERVICES DESCRIPTION	UNIT COST	TOTAL ABC/UNIT	BRAND OFFERED	BID PRICE/UNIT	TOTAL BID PRICE
			Information and Communication Technology					
			Equipment					
1	6	unit	Printer, flatbed	11,000.00	66,000.00			
			Function- print, scan, copy					
			Printer type- inkjet printer					
			Ink system- ink tank					
			Scan system-flatbed					
			Paper size- A4, letter, executive, envelop and etc					
			Paper capacity-100-150 sheets					
2	3	unit	Desktop Computer w/ UPS	46,000.00	138,000.00			
			Processor intel i5 AMD 410					
			4GB DDR4 compatibility					
			Storage- 1 Terabyte					
			Graphics- 2 gigabytes (dedicated)					
			Monitor- 21.5"-24" LED HD					
3	3	unit	All in One Computer	97,000.00	291,000.00			
			Processor-intel i7 AMD vision					
			Memory- 8GB DDR4 (compatibility)					
			Storage- 1 Terabyte					
			Keyboard and mouse- USB keyboard and mouse					
			Monitor- 21.5"-24" LED High Definition					
			Operating system- windows 10 Professional bit					
			GRAND TOTAL ABC		495,000.00			

TOTAL AMOUNT IN WORDS:

Purpose: For the use of Provincial Engineer's Office
Place of Inspection: PGSO, San Jose, Antique (to be delivered by the winning supplier)
Place of Delivery: PEO, San Jose, Antique

I hereby certify that the articles/services listed above are available in our store/stockroom and ready for delivery upon receipt of the Contract/Purchase Order.

Note: Bid Security cash, cashier's/manager's check, bank draft/guarantee confirmed by a Universal or Commercial Bank Two percent (2%), five percent (5%) Surety Bond callable upon demand of the Approved Budget for the Contract to be Bid or Bid Securing Declaration

**Signature of Supplier/Contractor
over Company's printed name**